
Stirnu Buks IV
Talsi / 30.07.2016

Detailauswertung
Serrano, Andres
Verein: Kick Ass
Startnummer: 7248

Strecke: 13,00 km
Zakis

Kategorie:
VZ3

Gesamt-Zeit: 1:25:17
Geschwindigkeit: 9,15 km/h

Strecken-Platzierung/Gesamt: 203 (von 617)
Strecken-Platzierung/Männer: 157 (von 314)
Bestzeit der Strecke: 54:36
Kategorie-Platzierung: 122(von 248)
Bestzeit in der Kategorie: 54:36

Zwischenzeiten
Kontrolle

Sprint Start
Sprint Finish
106
Ziel

Split
km
-
-
-
-

Split
Zeit

42:19
2:01
33:24
7:33

Split
km/h

-
-
-
-

Platz
Kat.
143
110
100
110

Rückst.
Kat.

16:37
0:59
10:49
2:32

Platz
Männer

185
154
127
141

Teilstreckenwertung

Rückst.
Männer
16:37
0:59
10:49
2:32

Gesamt
km
-
-
-

13,00

Gesamt
Zeit

42:19
44:20

1:17:44
1:25:17

Gesamt
km/h

-
-
-
-

Platz
Kat.
143
142
124
122

Rückst.
Kat.

16:37
17:20
28:09
30:41

Platz
Männer

185
184
159
157

Gesamtwertung

Rückst.
Männer
16:37
17:20
28:09
30:41
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