

Detailauswertung

Serrano, Andres

Verein: Kick Ass Startnummer: 7248

Strecke: 13,00 km

Zakis

Kategorie:

VZ3

Gesamt-Zeit: 1:25:17

Geschwindigkeit: 9,15 km/h

Strecken-Platzierung/Gesamt: 203 (von 617) Strecken-Platzierung/Männer: 157 (von 314)

Bestzeit der Strecke: 54:36

Kategorie-Platzierung: 122(von 248) Bestzeit in der Kategorie: 54:36

Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Split	Split	Platz	Rückst	. Platz	Rückst.	Gesamt	Gesamt	Gesamt	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.
	km	Zeit	km/h	Kat.	Kat.	Männe	Männer	km	Zeit	km/h	Kat.	Kat. I	Männe	Männer
Sprint Start	-	42:19	-	143	16:37	185	16:37	-	42:19	-	143	16:37	185	16:37
Sprint Finish	-	2:01	-	110	0:59	154	0:59	-	44:20	-	142	17:20	184	17:20
106	-	33:24	-	100	10:49	127	10:49	-	1:17:44	-	124	28:09	159	28:09
Ziel	-	7:33	-	110	2:32	141	2:32	13,00	1:25:17	-	122	30:41	157	30:41

Timing by SPORTident